

一級報價單(2006.02.16)

名稱：	一級模具	3.5*3.4		11.9	m ²	1,970
項次	材料	規格	m/支/片數	工時/數量	單價	合計
1	外用夾板(芬蘭板)	3*6*6 分	10		520	5,200
2	背襯附板	3*6*5 分	0		320	0
3	縱貫角材	2*2*8 尺	22		144	3,168
4	縱貫角材	2*2*5 尺	22		90	1,980
5	橫貫角材	2*2*4 尺	18		72	1,296
6	橫貫角材	2*2*12 尺	36		216	7,776
7	外螺桿	四分	36		19	684
8	華司		72		4	288
9	螺帽		72		1	72
10	自攻螺絲		48		0.5	24
11	木釘		60		0.2	12
12	蓮霧頭	直徑 2 公分	0		2.0	0
13	蓮霧頭	直徑 4 公分	36		5.0	180
14	夾板裁切		10		30.0	300
15	加工組料		11.90		145	1,726
16	泡棉條		20.70		5	104
17	線板飾條		6.9		25	173
18						22,982
19			22982/12/2			958
20	定格直通螺桿	二分半	144/2	0.00	9.0	0
21	內螺桿	四分	36/2	18	5.5	99
22						99
23			99/12			8
24	現場組立·加工		2700/3			833
25	運費			(在地單價)		45
26	清潔·運除					20
27	鐵撐及拉條					20
28	下料吊卸搬運					40
29	五金·塗油·清理					15
30	管理·繪圖					30
						1,970

一級報價單(2005.02.28)

名稱：	一級模具	3.6*3.3		12	m ²	1,394
項次	材料	規格	m/支/片數	工時/數量	單價	合計
1	外用夾板(芬蘭板)	3*6*6 分	10		480	4,800
2	背襯附板	3*6*5 分	0		320	
3	縱貫角材	1*2*9 尺	28		81	2,268
4	縱貫角材	1*2*4 尺	46		36	1,656
5	縱貫角材	1*2*2 尺	28		18	504
6	橫貫角材	2*2*12 尺	16		206	3,296
7	外螺桿	四分	48		19	912
8	華司		96		4	384
9	螺帽		96		1	96
10	自攻螺絲		72		0.5	36
11	木釘		252		0.2	50
12	蓮霧頭	直徑 2 公分	0		2.0	0
13	蓮霧頭	直徑 4 公分	48		5.0	240
14	夾板裁切		10		30.0	300
15	加工組料		12.00		145	1,740
16	泡棉條		17.70		5	89
17	線板飾條		10.5		25	263
18						16,633
19			16488/12/3			458
20	定格直通螺桿	二分半	144/2	0.00	9.0	0
21	內螺桿	四分	48/2	24	5.5	132
22						132
23			132/12			12
24	現場組立·加工		2500/3.25			769
25	運費					45
26	清潔·運除					20
27	鐵撐及拉條					20
28	下料吊卸搬運					40
29	五金·塗油·清理					15
30	管理·繪圖					15
						1,394

案名： 福住建設台中案
業主： 竹間設計

2005/02/28 報價

項次	名稱	單位	單價	備註	翻用次數
1	全棟 scc 清水模內外牆芬蘭板	m ²	1,394	全新模板(WBP·6分實夾板·大陸或印尼板)	3
2	室內一般防水夾板清水(平頂)	m ²	520	新舊夾板混合使用	
3	地下室如為單面支撐應以雙面計價				

※ 本報價已作單價分析提送。

本項工程屬性較為特殊希望貴公司能予以協助如下：

1. 本項清水模工法請視為重要工程。
2. 對參與本項工程之各協力工種請給予多方之教育與認知性。
3. 在挑高部份請架設施工排架以利作業，並補貼菜瓜棚排架點工款以實際出工數計價。
4. 每層施工期限 25 個工作天，如欲趕工加班其費用扣除應付單價款外之增額部份由業主負單。
5. 進場施作前本公司義務提供約 6 人次工及大約 20 平方米之試體製造，超出範圍外之工料由業主另行給付。
6. 為顧及品質及管控，澆注時間請儘量以日間進行為之。
7. 外架施工搭設應距完成面施工空間最少 40cm，並在爬升後即時拉固以為安全。
8. 上列第一項報價以三次翻用報價，如再有變更設計對原有板片可用者繼續使用，不可用者則另行追加計價。
9. 所有轉角模具一體成型。
10. 對有懸版或冷氣台、窗台及樓梯採二次施工。
11. 對裝修面門窗或其他關係結構尺寸者請先進行檢討。
12. 簽約後請付總工程款 10% 的材料預付金。

報價單位 朝登企業股份有限公司

二級報價單(2006.02.06)

名稱：	一級工法二級夾板	3.5*3.4		11.9	m ²	1,806
項次	材料	規格	m/支/片數	工時/數量	單價	合計
1	內用夾板(防水板)	3*6*6 分	14			5,320
2	背襯附板	3*6*5 分	0			0
3	縱貫角材	2*2*8 尺	22			3,168
4	縱貫角材	2*2*5 尺	22			1,980
5	縱貫角材	1*2*2 尺	16			288
6	橫貫角材	2*2*12 尺	32			6,592
7	外螺桿	四分	36			684
8	華司		36			144
9	螺帽		36			36
10	自攻螺絲		0			0
11	木釘		150			30
12	蓮霧頭	直徑 2 公分	0			0
13	蓮霧頭	直徑 4 公分	32			160
14	夾板裁切		10			300
15	加工組料		11.90			1,726
16	泡棉條		0.00			0
17	線板飾條		0.0			0
18						20,428
19			20428/12/2			858
20	定格直通螺桿	二分半	144/2	0.00		0
21	內螺桿	四分	36/2	18		99
22						99
23			99/11.9			8
24	現場組立·加工		2700/4			769
25	運費			(在地單價)		45
26	清潔·運除					20
27	鐵撐及拉條					20
28	下料吊卸搬運					40
29	五金·塗油·清理					15
30	管理·繪圖					30
						1,806

※斜塔部份必需以小片板(約45cm寬)作組合，如此彎度才能呈現出來；又垂直斜面背撐較為費時在工率成本上可能增加m²/500元。若採二次施工時其單面植筋等均由業主承單負責施作。螺桿由承商提供。若與結構體同部施工在清水模部份應予工期每層至少25天。